
ZARZĄD ZE NIE Nr28/22 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 31 marca 2022r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583 ), oraz art. 249 i 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, 
poz.1927, poz.1981, poz.2270 oraz z 2022r. poz.583), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/22 Wójta Gminy ~lądz z dnia 31.03.2022r. ----

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

:· 750 '"l··•-•.:.: • ',·.-.. ♦-. Ac:imitjistracja publiczna ! : ~:. -:. .. ::~-; ; . .- ·~ 
,, . •'- .i;,Y}_' : . 2 782 453;09· \' ~ .. :·•:··._ . .. .. ,., .:.; o;ą!): .µ.,;,~i:'' . 2 1a2 453;ooj 

75011 IJrzędy wojewódzkie 156 792;'00 0,00 156 792,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 79,00 7 079,00 

Zlecone 1 922,00 79,00 2 001 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 734,00 -79,00 2 655,00 

Zlecone 1 008,00 -79,00 929,00 

Razem: j 13 768 047,69 j o.oo I 13 768 047,69] 

BeSTia Strona 1 z 1 


